
مشکل 28 ساله اسناد مالکیت  روستای نمونه گردشگری حل شد

هدف گذاری صادرات 7 میلیارد دلاری 
در خوزستان

اهواز- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خوزستان از 
هدفگذاری صادرات 7 میلیارد دلاری تا پایان سال در 

استان خبر داد.
»حمید رضا فلاح« ادامه داد: سال گذشته سهم 
صادرات خوزستان ۱۵ درصد کل تجارت کشور بوده 
است. از این میزان ۵۵ درصد مربوط به صادرات 
محصولات پتروشیمی، ۱۵ درصد کشاورزی، ۱۴ درصد 
فلزات، ۱۲ درصد معدنی، سه درصد در حوزه صنعت 
و یک درصد نیز در حوزه صنایع دستی بوده است.

وی خاطرنشان کرد: به طور معمول بیشترین 
محصولات صادراتی از حوزه های پتروشیمی، فولادی 
و کشاورزی بوده و کشورهای مورد هدف تجارت 
استان نیز چین، امارات، عراق، ترکیه، هند، کویت 

و افغانستان هستند.
عضو کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی خوزستان 
با اشاره به فعالیت سه اتاق بازرگانی اهواز، آبادان 
و خرمشهر در استان یادآورشد: سال گذشته ۴۸۸ 
کارت بازرگانی صادر و ۵۰7 کارت نیز در استان تمدید 

است. شده 

خرید تضمینی ۵۰ هزار مترمکعب آب 
برای مشترکان بندرعباس 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب   - بندرعباس 
هرمزگان ضمن ابراز نگرانی از وضعیت نامناسب 
فعلی حجم تأمین آب بندرعباس از محل سدها 
گفت: برای جبران کمبود آب آشامیدنی مشترکان 
در مرکز استان با حمایت های استاندار و نمایندگان 
مجلس، پیگیری برای دریافت مجوز خرید تضمینی 
۵۰ هزارمترمکعب آب از سازمان برنامه و بودجه در 

دستورکار است.
عبدالحمید حمزه پور افزود: درحال حاضر ۴۰ درصد 
از نیاز آبی بندرعباس از طریق شیرین سازی آب 
دریا و ۶۰ درصد دیگر از طریق منابع سطحی تامین 
می شود که به دلیل خشکسالی و کاهش حجم آب 
پشت سدها ضروری است تا مشترکان با مصرف 
بهینه آب، بخشی از کمبودها را جبران کرده تا شاهد 

پایداری آب آشامیدنی در شهر بندرعباس باشیم.
به دلیل پایین رفتن حجم  وی اظهار کرد: 
سدها، ناگزیر به افزایش تأمین آب از طریق 
آب شیرین کن ها برای جبران کمبود آب بندرعباس 
هستیم که در این زمینه با حمایت های استاندار 
هرمزگان و نمایندگان مجلس پیگیری برای دریافت 
مجوز خرید تضمینی آب از سازمان برنامه و بودجه 

در دستورکار قرار گرفته است.

 صادرات ۵68 میلیون دلاری کالا 
از گمرگات استان کرمانشاه

کرمانشاه - مدیرکل گمرک استان کرمانشاه از 
صادرات یک میلیون و ۱۳7 هزار و ۶7۵ تن کالا 
به ارزش ۵۶۸ میلیون و ۵7۳ هزار دلار در دو ماه 

گذشته خبر داد.
علی اصغر عباس زاده با اشاره به اینکه این مقدار 
کالا توسط ۶۳ هزار و 7۴۰ دستگاه کامیون از گمرکات 
استان کرمانشاه به خارج از کشور صادر شده است 
گفت: گمرک پرویزخان با تردد حدود ۳۰ هزار 
کامیون رتبه اول را در بین گمرکات استان به خود 
اختصاص داده است. به گفته وی رتبه بعدی به 
گمرک خسروی با تردد حدود ۱۲ هزار کامیون تعلق 
دارد، گمرک سومار نیز با تردد ۱۱ هزار و ۶۵7 دستگاه 
رتبه سوم صادرات را به خود اختصاص داده است. 
عباس زاده گفت: عمده کالاهای صادراتی از گمرکات 
استان شامل میلگرد، آهن آلات، کاشی، سرامیک، 
میوه، تره بار، سنگ های ساختمانی، لبنیات، 
محصولات پلاستیکی و ظروف یک بار مصرف است.

استان کرمانشاه در مجموع ۳7۱ کیلومتر مرز 
مشترک با کشور عراق دارد و در امتداد این مرز ۲ 
مرز رسمی و پنج بازارچه مرسی فعال است و سالانه 
بیش از سه میلیارد دلار کالا از این مرزها به خارج از 

کشور صادر می شود.
  

رشد ۳۵ درصدی شرکت های 
دانش بنیان در چهارمحال  و بختیاری

شهرکرد- رئیس پارک علم و فناوری چهارمحال 
و بختیاری از رشد ۳۵ درصدی تعداد شرکت های 
دانش بنیان این استان در دولت سیزدهم خبرداد و 
اظهارداشت: تعداد شرکت های دانش بنیان، فناور و 
هسته های فناور در استان از ۱۴۰ مورد به ۲۱۰ شرکت 

افزایش یافته است.
اسماعیل پیرعلی با اشاره به تجاری سازی محصولات 
شرکت های دانش بنیان استان افزود: اگرچه 
شرکت های استان نوپا هستند و هنوز درصد بالایی 
از حجم صادراتی را به خود اختصاص نداده اند اما 

در سال گذشته ۱.۵ میلیون دلار کالا صادر کردند.
پیرعلی به مهم ترین کالاهای صادراتی شرکت های 
دانش بنیان استان اشاره کرد و گفت: محصولات 
پتروشیمی، صنایع فلزی و نرم افزاری از مهم ترین 
محصولاتی بودند که به کشورهای ازبکستان، عراق 
و افغانستان صادر شده اند. پیرعلی بیان داشت: 
در حال حاضر ۱۰ هکتار اراضی قابل واگذاری به 
شرکت های دانش بنیان استان وجود دارد و یک 
هزار و ۶۲۰ نفر در این شرکت ها مشغول فعالیت 

. هستند

ایران در ایران

فرماندار شفت در گفت و گو با »ایران« از آوار برداری شهرک چوبی گیلان خبر داد  

 بازسازی شهرک امامزاده ابراهیم ) ع(
تا پیش از فصل سرما

بیش از یک ماه از وقوع آتش 
ی  ستا و ر ر  د ه  د گستر ی  ز سو
ابراهیم)ع(  گردشگری امامزاده 
شفت می گذرد؛ حادثه ای تلخ در 
۴۸ کیلومتری گیلان که زبانه های 
آتش را به جان ۱۲۰ واحد مسکونی و 
تجاری منطقه انداخته و بخش قابل 
توجهی از ساختمان های چوبی و 
رنگارنگ آن را تخریب کرد. روستایی 
زیبا که برای پنجمین بار طی سی 
سال گذشته، در محاصره حریق 
قرار گرفته و کام مردم خونگرم 
و زحمت کش این منطقه را تلخ 

کرده است. خوشبختانه از همان 
روزهای نخستین و با حضور بموقع 
مسئولان استانی گیلان، عملیات 
آسیب دیده  بخش  ربرداری  وا آ
شهرک با ورود بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی و دستگاه های متولی انجام 
شده و کار امدادرسانی، اسکان و 
پرداخت تسهیلات تسریع پیدا کرد. 
آنگونه که فرماندار شفت به »ایران« 
خبر داده تاکنون بیش از 7۰ درصد 
آواربرداری واحدهای آسیب دیده 
شهرک امامزاده ابراهیم انجام شده 
و با اتمام آواربرداری و تهیه نقشه، 
عملیات ساخت و ساز تا پیش از 
آغاز فصل سرما آغاز خواهد شد. 
همچنین پس از گذشت ۲۸ سال، 
صدور سند ۱۶.۵ هکتار از اراضی 
واگذار شده اداره کل منابع طبیعی 
به بنیاد مسکن استان آغاز شده و 
بزودی همه اهالی روستای امامزاده 

ابراهیم)ع( برای واحدهای مسکونی 
و تجاری خود سنددار خواهند شد.

120 واحد در محاصره آتش
»مهدی نقدی«، فرماندار شفت 
با اشاره به حریق گسترده بیش 
از ۱۲۰ واحد از مجموع ۱۰۰۰ واحد 
مسکونی و تجاری امامزاده ابراهیم 
شفت به »ایران« می گوید: بخشی از 
شهروندان این منطقه در واحدهای 
آتش گرفته، مقیم بوده و برخی 
دیگر در مکانی دیگر سکونت داشته 
و این واحدها را برای ارتزاق خود و 
خانواده، اجاره داده بودند. در هر 
صورت آتش به جان ۱.۶ هکتار از 
۱۶.۵ هکتاری امامزاده  مساحت 
ابراهیم افتاده و بخشی از واحدهای 
اقامتی و مسکونی منطقه را تخریب 
کرد. حادثه ای تلخ که خوشبختانه 
با تلفات جانی همراه نبود اما 

معیشت بخشی از مردم را دچار 
مخاطره کرد.

ساخت و ساز پیش از آغاز سرما
همه  همکاری  بر  تأکید  با  وی 
مشکلات  رفع  برای  دستگاه ها 
آسیب دیدگان شهرک امام زاده 
ابراهیم گفت: خوشبختانه با حضور 
مسکن  بنیاد  گیلان،  استاندار 
کشور و دیگر مسئولین مرتبط، 
اقدامات اولیه برای اسکان اولیه 
مردم، آواربرداری و ارائه تسهیلات 
به آسیب دیدگان حادثه آغاز شد. 
ما در تلاشیم تا مباحثی مانند 
آواربرداری و نوسازی واحدهای 
مسکونی و تجاری آسیب دیده از 
حریق را تا پیش از آغاز زمستان 
به اتمام برسانیم. چرا که به دلیل 
موقعیت جغرافیایی این منطقه، 
امکان انتقال مصالح ساختمانی در 

اداره برق 
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خانوار دارای 
اشتراک برق 

را به اداره برق 
شهرستان 

معرفی 
کرده ایم تا 

خسارت 
واحدهای 

خود را 
دریافت کنند

فصل سرما و شروع بارندگی وجود 
نداشته و کار سخت تر خواهد شد.

صدور مدارک هویتی و تحصیلی 
جدید

طبق گفته این مقام مسئول، از 
ساعات اولیه آتش سوزی، چندین 
تیم ارزیاب بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی گیلان در روستا مستقر 
شده و از تک تک واحدهای تخریب 
شده و با کمک روستاییان بازدید 
کردند. طی این مدت نیز، همه 
مدارک هویتی و تحصیلی سوخته 
شناسایی شده و مدارک جدید 
صادر شده است. همچنین ادارات 
برق و آب شهرستان در اولین فرصت 
مشکلات برق معابر و آب شهروندان 
را که با آتش سوزی از بین رفته بود 

برطرف کردند.

پرداخت خسارات به واحدهای 
آسیب دیده

فرماندار شفت با اشاره به آواربرداری 
بیش از 7۰ درصدی واحدهای آسیب 
دیده می گوید: طی یک ماه گذشته 
همه نیروها پای کار بوده و اقدامات 
آواربرداری واحدهای  با  مرتبط 
تخریب شده را حتی در ایام تعطیلات 
انجام داده اند. از مجموع ۱۳۰ واحد 
آسیب دیده از حریق، بیش از ۱۲۰ 
واحد تحت پوشش بیمه ایران بودند 
که به آنها از ۲۰۰ میلیون تومان تا 
۱ میلیارد و ۳۰۰ هزار تومان خسارت 
پرداخت شده است. »مهدی نقدی« 
به پیگیری قانونی برای پرداخت بیمه 
حوادث به واحدهای آسیب دیده 
نیز اشاره کرده و می گوید: اداره برق 
موظف است به واحدهای دارای 
اشتراک کنتور برق، حدود ۱۰۰ میلیون 
تومان پرداخت کند. درهمین راستا، 
حدود ۱۱۳ خانوار دارای اشتراک برق 
را به اداره برق شهرستان معرفی 
کرده ایم تا خسارت واحدهای خود 

را دریافت کنند.

نقشه برداری و صدور سند
وی همچنین نقشه برداری را گامی 
بسیار مهم پس از آواربرداری منطقه 
دچار حریق امام زاده ابراهیم دانسته 
و می گوید: در حقیقت، آتش سوزی 
گسترده تعیین حدود واحدها را 
ورت  ضر و  کرده  مشکل  دچار 
نقشه برداری را دوچندان کرد. در 
حال حاضر نیز به محض اتمام کار 
آواربرداری، ساخت و ساز واحدهای 
مسکونی و تجاری آسیب دیده آغاز 
خواهد شد. همچنین به ازای هر 
واحد مسکونی حدود ۵۰ میلیون 
تومان تسهیلات با سود ۵ درصد 
۱7 ساله پرداخت  بازپرداخت  و 
خواهد شد. فرماندار شفت به 
صدور رایگان پروانه واحدها نیز 

اشاره کرده و می گوید: از سال ۱۳7۵ 
تاکنون کل واحدهای موجود در 
۱۶.۵ هکتاری امامزاده  محدوده 
ابراهیم با مشکل صدور سند مواجه 
بودند که با پیگیری های انجام 
شده، بنیاد مسکن تقبل کرده و به 
صورت رایگان برای هر واحد سند 

می کند. صادر 

 گردشگری همچنان رونق دارد
حضور  سوزی،  آتش  وقوع  آیا 
گردشگران در منطقه را کم رنگ 
کرده؟ این مقام مسئول پاسخ 
می دهد: در پاسخ به این سؤال 
باید گفت که حدود ۳۰-۴۰ خانوار 
در امامزاده ابراهیم سکونت دائم 
داشته و مابقی در فصول سرد در 
مکانی دیگر سکونت دارند. از طرفی 
مردم فکر می کنند در آتش سوزی 
اخیر همه واحدهای مسکونی و 
تجاری این منطقه دچار حریق شده 
و از بین رفتند؛ این در حالی است 
که بخش زیادی از واحدهای این 
منطقه هیچ آسیبی ندیده و زندگی 
عادی در آنها جریان دارد.از طرفی، 
فصل گردشگری با شروع تعطیلات 
تابستانی آغاز شده و مردم با اطلاع 
از اینکه تنها ۱.۶ هکتاراز مساحت 
ابراهیم  امامزاده  هکتاری   ۱۶.۵
دچار حریق شده و زندگی عادی 
همچنان در دیگر بخش های این 
منطقه جریان دارد، به این منطقه 
مراجعه کرده و از طبیعت زیبا و 
چشم نوازش بهره مند خواهند شد.

افتتاح گازکشی تا شهریورماه
وی ضمن تشکر از ادارات منطقه اعم 
از بنیاد مسکن، هلال احمر، اداره 
برق و گاز و... می گوید: تاکنون در 
این منطقه گازکشی انجام نشده 
و مردم از کپسول های گاز خانگی 
تا  استفاده می کنند. قرار بود 
پیش از آتش سوزی افتتاح گازکشی 
در این منطقه را جشن بگیریم؛ 
اما حریق امان نداده و آن را به 
زمانی دیگر موکول کرد. ما حتی 
در شب آتش سوزی، بشدت نگران 
خانگی  گاز  کپسول های  انفجار 
بودیم. خوشبختانه همه اقدامات 
لازم انجام شده و در شهریور ماه 
سال جاری شاهد افتتاح گاز کشی 
در امامزاده ابراهیم خواهیم بود. 
فرماندار شفت ضمن قدرانی از همه 
مسئولان و نیروهایی که با همدلی 
پای کار بودند، خاطر نشان کرد : 
اهالی آسیب دیده شهرک امام زاده 
ابراهیم به هیچ وجه نگران نباشند؛ 
چرا که از تمامی ظرفیت ها برای 
برطرف کردن مشکلات استفاده 
کرده و بار دیگر شهرک امام زاده 
ابراهیم را با مشارکت مسئولان و 

مردم خواهیم ساخت.
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گزارش

بیتا میرعظیمی
خبرنگار

شهردار مشهد: 
آمادگی کامل 
در شهرداری 

براساس 
هشدارها 

وجود داشت 
اما هشدار 

نارنجی توسط 
هواشناسی 

صادر شده بود 
درحالی که 

برای بارندگی 
با دوره 

بازگشت ۲۰۰ 
ساله باید 

هشدار قرمز 
صادر می شد

مشهد- با گذشت نزدیک به یک 
ماه از سیل هولناک شهر مشهد 
روز گذشته اعضای شورای اسلامی 
این شهر با دعوت از شهردار از او 
درباره ترک فعل و غافلگیر شدن 
توضیحاتی خواستند. اما توضیحات 
را  شهردار، اعضای شورای شهر 
قانع نکرد و به این ترتیب فرایند 

استیضاح کلید خورد.
در صدوشانزدهمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد، آنها 
از شهردار این شهر خواستند در 
در  شهرداری  اقدامات  خصوص 
پیشگیری از سیلاب پس از صدور 
هشدار هواشناسی خراسان رضوی 

در اردیبهشت ماه پاسخ بدهد.
محمدرضا قلندرشریف با تأکید بر 

اینکه آمادگی کامل در شهرداری 
براساس هشدارها وجود داشت اما 
هشدار نارنجی توسط هواشناسی 
صادر شده بود، گفت: باید برای 
بارندگی با دوره بازگشت ۲۰۰ ساله 

هشدار قرمز صادر می شد.
شهردار مشهد افزود: در روز ۲۶ 
اردیبهشت امسال ۳۸.۵ میلیمتر 
در ۴۰ دقیقه بارید و ۲۹ اردیبهشت 
ماه نیز ۲۲ میلیمتر باران در ۱۵ 
دقیقه در این کلانشهر بارید. طبق 
قانون، مدیریت بحران شهر در حوزه 
فرماندار است و در شرایط اضطراری 
شهردار با دعوت ستاد مدیریت 
این ستاد  بحران شهرستان در 
حضور می یابد. مکاتبات آماده باش 
معاونت های شهرداری نیز از ۲۶ تا 

روز ۲۹ اردیبهشت انجام شده بود 
و برنامه ریزی لازم از قبل از وقوع 

سیلاب صورت گرفته بود.
وی ادامه داد: ۱۹۱ کیلومتر مسیل در 
مشهد وجود دارد که ۱۵۰ کیلومتر 
توسط شهرداری و با منابع شهرداری 
بدنه سازی شده است، ۱۴ کیلومتر 
نیز در اختیار سایر دستگاه هاست 
۲7 کیلومتر از مسیل ها  و حدود 
در خارج از شهر هنوز بدنه سازی 
نشده اند اما به طور منظم لایروبی 

صورت می گیرد.
قلندر افزود: براساس ضوابط، 
مسیل های شهری باید برای دوره 
بازگشت ۵۰ ساله طراحی شود که 
بارش های اخیر، دوره بازگشت ۲۰۰ 
ساله داشت اما شهرداری در زمان 

طراحی مسیل ها ظرفیت را بالاتر 
گرفته بود. لذا در سیل اخیر بجز ۲ 
نقطه شهر در هیچ نقطه ای بحران 
نداشتیم و کل مسیل ها پاسخگو 

. د بو
در ادامه این جلسه رئیس کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی 
شهر مشهد با تأکید بر اینکه از 
توضیحات شهردار قانع نشده است، 
گفت: طرح این موضوع از سوی 
شهردار که »مسئول بحران فرماندار 
است و من نیستم« ترک فعل است. 
ما قانع نشدیم ولی ادامه فرایند 
برای استیضاح را تا یک ماه مسکوت 

. یم ر ا می گذ
منصوریان  حسن  حجت الاسلام 
افزود: ترک فعل انجام شده است 
اگر این گونه نیست صورتجلسه 
تشکیل شده قبل از وقوع سیل در 
مشهد را ارائه دهند، انداختن توپ 

در زمین دیگران فایده ای ندارد.
مجید دبیریان یکی دیگر از اعضای 
شورای اسلامی شهر مشهد نیز اظهار 
کرد: موضوع سؤال شفاف است 
و باید توضیح داده شود که از روز 
صدور هشدار نارنجی تا وقوع حادثه 
چه اقدامی انجام شده است. ارجاع 
نامه شهردار به معاونت ها بعد از 
وقوع سیل بوده و قبل از وقوع آن 

جلسه ای تشکیل نشده است.
گفتنی است، بارش های تندری 
فروردین و اردیبهشت امسال همراه 
با تگرگ و وقوع سیلاب، مناطق 
مختلف شهری و روستایی خراسان 
رضوی را فراگرفت که افزون بر ۲۰۶ 
هزار میلیارد ریال به بخش های 
کشاورزی و زیربنایی استان خسارت 
زد. همچنین در جریان سیل ۲۶ 
اردیبهشت ماه ۱۰ نفر در مشهد و 

فریمان جان باختند.

شهردار مشهد در آستانه استیضاح به دلیل پرونده سیل 

زاهدان- توسعه بیمه سلامت با هدف دسترسی همه آحاد جامعه 
به خدمات بیمه در سراسر کشور از جمله سیستان و بلوچستان 
یکی از دستاوردهای ارزشمند دولت سیزدهم تلقی می شود. دولت 
مردمی در ۱۰۰۰ روز فعالیت  جهادی خود در بخش های مختلف 
سلامت برای مناطق کم برخوردار و اقشارآسیب پذیر جامعه در 
سیستان و بلوچستان اقداماتی از جمله گسترش پوشش بیمه 
همگانی)دهک های ۱ تا ۵( و صندوق روستائیان و عشایر )به 
صورت رایگان( و بیمه سلامت همگانی، ارائه خدمات در قالب 
صندوق بیماران خاص وصعب العلاج و نادر، کاهش پرداخت از 
جیب مردم، ارائه خدمات متنوع بیمه ای و گسترش تعهدات 
و حمایت های بیمه ای در حوزه های دارویی و بستری، پوشش 
کامل پرداخت هزینه های بیماران خاص، پوشش بیمه ای اقشار 
کم برخوردار حاشیه شهرها را انجام داده که نسبت به دوره های 

قبل کم تکرار است.
طبق گفته »شهریار شهرکی« مدیرکل بیمه سلامت سیستان 
و بلوچستان به ایرنا، درحال حاضر سه هزار و ۳۰۲ زوج نابارور 
درسیستان و بلوچستان زیر چتر بیمه سلامت قرار گرفته اند و در 
مجموع تاکنون بیش از۹۰ میلیارد ریال بابت هزینه های ناباروری 
پرداخت شده، در واقع بیمه سلامت در راستای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت، هزینه های ناباروری بانوان متاهل تا 
۴۹ سال تمام و آقایان متاهل که شرایط ناباروری اولیه یا ثانویه را 

داشته باشند پرداخت می کند. 
وی با بیان اینکه زوج های نابارور با پوشش بیمه ای از ۹۰ درصد 
تعرفه دولتی و عمومی غیردولتی برخوردار شده اند، تصریح کرد: 
در حال حاضر سه مرکز درمان ناباروری در سیستان و بلوچستان 
شامل یک مرکز با مالکیت خصوصی مرکز نرجس و ۲ مرکز با 
مالکیت دولتی دانشگاهی مرکز مولود در زاهدان و مرکز اوشیدا در 
زابل دراستان فعالیت دارند که دارای قرارداد همکاری با اداره کل 

بیمه سلامت هستند.
مدیر کل بیمه سلامت سیستان و بلوچستان گفت: در حال 
حاضربیش از۴۰۰ هزار نفر از جمله مادران باردار، مادران شیرده، 
کودکان زیر پنج سال و زوج های نابارور از تسهیلات بیمه سلامت 
در استان در راستای استفاده از مزایای قانون جوانی جمعیت بهره 

. ند می بر
وی افزود: پوشش رایگان بیمه شدگان روستایی و عشایر و شهرهای 
زیر۲۰ هزار نفر جمعیت و دهک های یک تا پنج درآمدی بیمه 
سلامت، متولی امر بیمه همگانی است؛ یعنی در کل کشورهیچ 
فردی که کد ملی و شناسنامه دارد نباید بدون پوشش بیمه باشد. 

از پوشش بیمه همگانی تا کاهش تعرفه 
درمان بیماران خاص 
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اعضای شورای شهر از توضیحات مدیریت شهری مشهد قانع نشدند
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